תשומת לב הצדדים כי הדיון בתיק העיקרי קבוע ליום 23.1.2017 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר ועל שב"ס יביא את המשיב במועד זה.

כאן המקום להוסיף כי ככל והדיונים בעניינו של המשיב יתארכו, כי אז הוא רשאי להגיש בקשה לעיון חוזר ולהעלות טענות אלה.

**ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,
22/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**